
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Systém detekce říje a monitoringu zdraví včetně pozičního 

systému zvířat     

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“), Vám zasílá oznámení o výběru dodavatele na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

1. CRV Czech 

Republic, spol. 

s r.o. 

Vídeňská 340, 252 50 

Vestec 

270 85 317 2.498.278,- 

 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti 

v zadávacím řízení dle § 37 zákona.  

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník CRV Czech Republic, spol. 

s r.o.: 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených kvalifikačních 

předpokladů: 



 

2 
 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku 6 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku 6 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace; 

 

Zadavatel požadoval k prokázání výše uvedených kvalifikačních předpokladů 

v nabídkách účastníků předložení: 

 základní způsobilost podle § 74 a 75 zákona, a to buď předložením jednotlivých 

dokumentů, nebo čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti.  

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, a to předložením prosté kopie:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni podání 

nabídky ne starší 3 měsíců), nebo čestným prohlášením 

 

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů dle dokladů předložených v nabídce: 

 

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikačních předpokladů a došla k následujícím 

zjištěním: 

 

Účastník 
 Splnění základní způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti  

 

CRV Czech 

Republic, spol. 

s r.o. 

ANO – elektronický originál výpisu 

z evidence rejstříku trestů PO k 20. 

2. 2020, elektronicky podepsal dne 

19. 3. 2020 Jaroslav Kypta, platnost 

el.podpisu do 7. 7. 2020; 

Elektronický originál výpisu 

z evidence rejstříku trestů FO 

(jednatel Jiří Adam) k 26. 2. 2020, 

elektronicky podepsal dne 19. 3. 

2020 Jaroslav Kypta, platnost 

el.podpisu do 7. 7. 2020; 

Elektronický originál výpisu 

z evidence rejstříku trestů FO 

(jednatel Roald van Noort) k 27. 2. 

2020, vystavila Karen A. Verkeek 

dne 6. 3. 2020, elektronicky podepsal 

dne 19. 3. 2020 Adam Zahálka, 

platnost el. podpisu do 14. 12. 2020; 

Elektronický originál výpisu 

ANO - El.originál výpisu z OR ke 

dni 30. 3. 2020, oddíl C, vložka 

95141, elektronicky podepsal 

Městský soud v Praze dne 30. 3. 

2020, platnost el. podpisu do 7. 12. 

2020 



 

3 
 

z evidence rejstříku trestů FO 

(jednatel Axel Escher) k 5. 3. 2020, 

vystavil Spolkový justiční úřad dne 

12. 3. 2020, elektronicky podepsal 

dne 19. 3. 2020 Adam Zahálka, 

platnost el. podpisu do 14. 12. 2020; 

El.originál potvrzení OSSZ Praha-

západ o neexistenci nedoplatků na 

pojistném ke dni 20. 2. 2020, 

elektronicky podepsala dne 24. 2. 

2020 Ilona Šrotýřová, platnost 

el.podpisu do 8. 12. 2020; 

El.originál FÚ pro Středočeský kraj 

potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků ke dni 21. 2. 2020, 

elektronicky podepsala dne 27. 2. 

2020 Kateřina Hájková, platnost el. 

podpisu do 8. 9. 2020; 

El.originál čestného prohlášení o 

bezdlužnosti na spotřební dani a na 

veřejném zdravotním pojištění, dne 

1. 3. 2020 podepsal Jiří Adam, 

platnost el. podpisu do 8. 2. 2021; 

El.originál výpisu z OR ke dni 30. 3. 

2020, oddíl C, vložka 95141, 

elektronicky podepsal Městský soud 

v Praze dne 30. 3. 2020, platnost el. 

podpisu do 7. 12. 2020 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno oprávněnou osobou (Ing. Jiří Adam, jednatel). 

 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnoticím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s § 114 ZZVZ hodnocena dle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je 

současně jediným hodnotícím kritériem.  

Nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle jediného dílčího hodnotícího kritéria - výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 



 

4 
 

s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky pak budou analogicky seřazeny 

vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek 

doručena jediná nabídka, rozhodla se hodnotící komise, na základě ust. § 122 

odst. 2 zákona neprovádět hodnocení nabídek a pokračovat posouzením jediné 

nabídky. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek hodnotící zadavatel konstatuje, že 

nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky předložil účastník CRV Czech Republic, spol. s r.o., Vídeňská 340, 252 50 Vestec; 

IČO 270 85 317. 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli CRV Czech Republic, spol. s r.o., 

Vídeňská 340, 252 50 Vestec; IČO 270 85 317. 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

      

V Brně dne 30. 3. 2020 

 

……………….………..……………… 

             prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

           rektorka 


		2020-03-30T16:11:27+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




